



32- BV. 0611. 5. 2022

Toruń, 04.05.2022 r.

Szanowni Państwo,

z uwagi na wprowadzenie do 15 maja 2022 r. (a także duże prawdopodobieństwo jego przedłużenia na kolejny okres) przez Premiera Rzeczypospolitej stopnia alarmowego BRAVO (drugiego w czterostopniowej skali) na terenie całego kraju oraz fakt, że budynek Biblioteki Uniwersyteckiej wpisany jest na listę obiektów szczególnej ochrony wojewody kujawsko-pomorskiego, **zmuszeni jesteśmy przenieść na inny termin seminarium naukowe dedykowane pamięci Bożeny Bednarek-Michalskiej**, które miało odbyć się 20 maja 2022 r. w ramach projektu EodOPEN.

Wprowadzenie stopnia BRAVO (którego nakazy bezwzględnie rygorystycznie winny być przestrzegane w budynkach wyjątkowego znaczenia) nakłada na nas obowiązek zachowania szczególnej ostrożności oraz powoduje, że na terenie obiektu nie mogą przebywać osoby z zewnątrz. Jest nam z tego powodu bardzo przykro, ale na sytuację tę nie mamy najmniejszego wpływu. Można byłoby wprowadzić zorganizować spotkanie w innej lokalizacji (poza Uniwersytetem), jednakże uznaliśmy, że Bożena Bednarek-Michalska była związana z naszą Biblioteką, naszym Uniwersytetem toteż seminarium Jej poświęcone winno odbyć się właśnie w murach ukochanej przez Nią instytucji. Stąd decyzja o przeniesieniu naszego wydarzenia na termin bardziej dogodny.

Uznaliśmy w gronie organizatorów, że dobrą okazją do spotkania byłby obchodzony corocznie **Tydzień Otwartej Nauki**. W tym roku odbędzie się on w dniach 24-30 października 2022 r. Proponujemy zatem zorganizowanie seminarium **24 października 2022 r.**, zakładając oczywiście, że ponownie nam nie przeszkodzą okoliczności zewnętrzne.

Raz jeszcze pragnę Państwa jak najmocniej przeprosić za zaistniałą sytuację, ale jak wspomniałem jest ona od nas zupełnie niezależna. Chcielibyśmy w sposób wyjątkowy uczcić pierwszą rocznicę śmierci Bożeny, a w tych okolicznościach jest to zupełnie niemożliwe. W miarę możliwości dołożymy wszelkich starań, aby seminarium odbyło się w wybranym terminie.

z wyrazami szacunku

DYREKTOR
BIBLIOTEKI UNIwersYTECKIEJ

dr Krzysztof Nierzwicki
st. kustosz dyplomowany